REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKTAK
Nr, 5;@ gff prot Roskovec, mé 0% .05, 2025
VENDIM

NR /S pATESY . O 2025

«piiR NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE RRUGEVE NE BASHKINE ROSKOVEC”

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetgqeverisjes Vendore” i ndryshuar, neni 54
shkronja 11), t& ligjit Nr. 9270 daté 29.07.2004 “Pér Sistemin e Adresave’ (1 ndryshuar), neni 3,nent
4/1 pika 1,neni 5 dhe neni 6, si dhe né bazg ¢ procesverbaleve t& datave 11, 12 shkurt 2025 té

mbledhjes me kryetarét e fshatrave dhe t& mbledhjes me komisionet gytetare pér qytetin Roskovec,
Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI :
- Miratimin e ndryshimeve si m& poshté

s Njésia Roskovec
-Rruga me emértimin rruga e “Investimeve “ t& ndryshohet me emértimin rruga “Bashkim
Cepele ”
-Rruga me emértimin rruga e “Kolanjakéve “ t& ndryshohet me emértimin rruga “Jani Kola”
-Rruga me emértimin rruga e “Gérajve “ & ndryshohet me emértimin rruga “Petref Géraj”
- Rruga me emértimin rruga ¢ “Nazeve “ t& ndryshohet me emértimin rruga “Riza Naze”

-Rruga me emértimin rruga ¢ “Depove t& Dubanit “ t& ndryshohet me emértimin rruga
“Myqgerem Agaci”

-Rruga me emértimin rruga e “Koperativés “ t& ndryshohet me emértimin rruga “Bardhul
Zazo”

-Rruga me emértimin rruga “Faslli Dyle “ t€ ndryshobet me emé&rtimin e méparshém rruga e
“Kanalit '

- Njé pjesé e segmentit t& rrugés “ Shehallargt 1€ ndryshohet me emértimin rruga “Faslli
Dyle »
-Rruga me emértimin rruga e “Xhaxhajve “ t& ndryshohet me emértimin rruga “ Gani Xhaxho”

Rruga me emértimin rruga e “Kompleksit t& Dérrave “ t€ ndryshohet me emértimin rruga
“Loni Pali Goga”

-Rruga me emértimin rruga e “Marinzés® & ndryshohet me emértimin rruga “ Refat Plaka”

¢ Njésia Administrative Strum

- Rruga me emértimin rruga ¢ “Bunacit” n& fshatin Suk-2 t& ndryshohet me emértimin rruga
“Refat Ruko ”
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- Rruga me emértimin rruga “Shaban Zoga® né fshatin Suk-2 t& ndryshohet me emértimin rruga
“Asllan Toska »

- Njé pjest e segmentit t& rrugés me em&rtimin “Sherif Ruko « do t& ndryshohet me emértimin rruga
“Shaban Zoga “

- Rruga me emértimin rruga * Hoxhaj © né fshatin Suk-1 & ndryshohet me emértimin rruga
“Hamet Hoxha »

- Njé& pjesé e segmentit t& rrugés s¢ “ Kamings “ né fshatin Suk-1 t& ndryshohet me emértimin rruga
“Tofik Kodheli » dhe pjesa e dyté e kétij segmenti do t& emértohet rruga “ Maliq Hoxha”

- Rruga me emértimin rruga “ Agagajve “ né fshatin Suk-1 t& ndryshohet me emértimin rruga
“Hysni Agagi ”

- Rruga me emértimin rruga * Hyria “ né fshatin Suk-1 t& ndryshohet me emértimin rruga “Gani
Hyria »

- Njé pjest e segmentit t& rruggs “ Kovagit © n€ fshatin Velmish t& ndryshohet me emértimin rruga
“Faik Dyle » dhe pjesa ¢ dyté e kétij segmenti do t& emértohet rruga “Shahin Hazizi »

¢ Niésia Administrative Kuman

- Rruga me emértimin rruga * Vidhishté-Driza “ né fshatin Vidhishté (& ndryshohet me
emértimin rruga “Hazis Hoxha

s Njésia Administrative Kurjan

- Rruga me emértimin rruga “ Gegallarét “ né fshatin Kurjan t& ndryshohet me em&rtimin rruga
“Njazi Toro ”

- Rruga me emértimin rruga “ Cobanllaréve” né fshatin Kurjan t& ndryshohet me emértimin rruga
“Sali Shytre ”

- Rruga me emértimin rruga “ Buzallaréve » né fshatin Kutjan t& ndryshohet me emé&rtimin rruga
“Ymer Buzi ”

- Rruga me emértimin rruga ¢ “Stanit” né& fshatin Ngjeqar t€ ndryshohet me emértimin rruga
“Serjan Stani ”
- Njé pjesé e segmentit t& rrugés s& “Vloshit” ng fshatin Vlosh t& ndryshohet me emértimin rruga
“Jace Muhametaj

- Njé pjesé e segmentit t& rrugés s& “Vioshit” né fshatin Vlosh 1€ ndryshohet me emértimin rruga
“Hamdi Hyska ”

- Njé pjesé e segmentit t& rruggs s& “Vloshit” n& fshatin Vlosh t&€ ndryshohet me emértimin rruga
“Faslli Hyska ”

- Emrat pér miratimin e rrugéve plotésojné kriteret ligjore pér emértimin e njé rruge.
- Emrat e miratuar jané t& personaliteteve t& dégjuar n€ komunitet.

Kéto emértime jané unike dhe nuk jang pérdorur pér emértime t& tjera né pjesé t¢ territorit t&
bashkisé Roskovec.
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e Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t§ Territorit dhe Zyra e Gjendjes Civile
Roskovec pér zbatimin e kétij vendimi.

o Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalijes.
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